
 
 

UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Lipie i Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.), Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Lipie - Henryk Szyb” ulicy, będącej częściowo drogą powiatową nr 1793T - Lipie-
Henryk „Szyb”, położoną w obrębie 0001 Adamów, częściowo drogą wewnętrzną, zlokalizowaną na gruncie 
prywatnym, oznaczonym w ewidencji gruntów w obrębie 0009 Lipie numerami 346/25, 346/26, 346/21, 346/24 
oraz na działce numer ewidencyjny 360 w obrębie 0001 Adamów będącą własnością Powiatu 
Starachowickiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach. 

§ 2. Lokalizację ulicy wymienionej w § 1 uchwały, którą oznaczono kolorem żółtym, przedstawia załącznik 
graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1161



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1161
__________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1


		2024-03-07T07:47:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




